MMICROELETTRICA ICROELETTRICA SSCIENTIFICACIENTIFICA
M.S.  RM.S.  RESISTANCESESISTANCES
M.S. RM.S. RESISTANCES SESISTANCES S..AA..SS
Z.I. du coin - Rue du Crêt de la Perdrix
42400 St  CHAMOND /  France
Tel : +33 477 29 39 80
Fax : +33 477 29 39 89
E-Mail: Sales@msresistances.com

Max.
C.O.V.
(kVrms)
Temp. over
voltage
capability
(kVrms / 1s)
Max. Steep
Current
protective
level at 10kA
(kVpeak) 100A 5 kA 10 kA 20 kA 125A 500A
SA04-03 3 2.55 3.5 10.4 6.8 8.9 10.0 11.3 6.7 7.1
SA04-06 6 5.10 7.0 20.7 13.5 17.8 19.5 22.6 13.3 14.2
SA04-09 9 7.65 10.6 31.1 20.2 26.8 29.0 34.0 20.0 21.2
SA04-10 10 8.40 11.7 34.6 22.4 29.7 32.0 37.7 22.3 23.6
SA04-12 12 10.20 14.1 41.5 26.9 35.7 38.5 45.3 26.7 28.3
SA04-15 15 12.70 17.6 51.8 33.6 44.6 48.0 56.6 33.4 35.3
SA04-18 18 15.30 21.1 62.2 40.4 53.5 58.0 67.9 40.0 42.4
SA04-21 21 17.00 24.7 72.6 47.1 62.5 67.5 79.3 46.7 49.4
SA04-24 24 19.50 28.2 82.9 53.8 71.4 77.0 90.6 53.4 56.5
SA04-27 27 22.00 31.7 93.3 60.5 80.3 86.5 101.9 60.0 63.5
SA04-30 30 24.40 35.5 103.7 67.2 89.2 96.0 113.2 66.7 70.6
SA04-36 36 29.00 42.3 124.0 81.2 107.0 116.0 136.0 80.7 85.3